教 务 通 知
2024年 第 23  期 总第  511  期
四平职业大学教务处           二〇二四年十二月

关于参加2025年吉林省职业院校技能大赛的通知
各学院：
根据吉林省教育厅《关于举办2025年吉林省职业院校技能大赛的通知》（附件1），及《四平职业大学学生参加职业技能竞赛管理办法（修订）》(四职大办发[2023]101号)文件要求，结合学校实际，对报名参加2025年吉林省职业院校技能大赛相关事宜通知如下：
一、参赛数量
根据各学院学生数量和专业情况，医药学院可申报3到4个赛项其他每个学院可以申报2个赛项，每个赛项均可申报2个代表队。
二、费用安排
1、各学院拟参赛项目填《学生参加2025年吉林省职业技能大赛预算表》（附件4），报教务处。教务处汇总后，报学校审批。没有预算和备案的学校不予费用支持。
2、 赛项有外聘指导教师的与预算表同时报外聘教师审批表。
3、 校企合作专业企业教师参加竞赛指导，在校企合作企业学费分成中支付。
4、 所有经学校批准的参赛获奖项目，学生奖励均由学校承担。
三、参赛要求
1、所有参赛项目，无论是否由学校支付指导费，都须经学校批准。
2、以往参赛成绩优异的项目及指导教师报名优先。
3、赛项指导教师应是本专业课或相近专业课教师。
4、确定参赛的项目各学院要督促指导教师全力备赛，争取优异成绩！
四、报名时间
2024年12月25日，下午下班前，将《学生参加2025年吉林省职业技能大赛预算表》，院长签字的纸质版，送到实训楼807室，电子版发至邮箱：jlspzdjwc@163.com。
联系人：王艳辉
附件1：关于举办2025年吉林省职业院校技能大赛的通知
附件2：2025年吉林省职业院校技能大赛赛项表（高职学生赛）
附件3：2025年吉林省职业院校技能大赛赛项表（高职教师赛）
附件4：学生参加2025年吉林省职业技能大赛预算表
                            教务处
                       2024年12月20日